【様式第１号】
年　　　月　　　日
　境港市長　中村　勝治　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職指名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
参　加　表　明　書
下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、参加条件すべてを満たしていること並びに添付する書類については、虚偽がないことを誓約いたします。
記
　１．業務名
境港市防災行政無線システム更新事業
2． 添付書類
1 参加表明書【様式第１号】
2 会社概要書【様式第２号】
3 市町村デジタル同報系防災行政無線業務実績書【様式第３号】及び添付書類
4 市町村デジタル同報通信システム（ARIB STD-T115）QPSKナロー方式の国内機器製造業者
であることが分かるもの（製品カタログなど）
5 設計業務に従事する配置予定の管理技術者及び照査技術者の職歴証及び資格者証の写し
6 経営事項審査通知書の写し
7 電波法による点検事業者の登録を証明する書類の写し
8 総務省から交付された市町村デジタル同報通信システム（ARIB STD-T115）QPSKナロー方式の実験試験局免許証の写し
9 整備工事に従事する配置予定の監理技術者及び現場代理人の職歴証、資格者証及び雇用期間
がわかるものの写し
【様式第２号】
会 社 概 要 書
	提
案
者
	会社名

	連
絡
担
当
者
	所属

	所在地

	役職・氏名

	電話

	代表者

	FAX

	ホームページアドレス

	E-mail

	設立年月
	年　  月　  日
	資 本 金
	千円

	売 上 金
	千円
	従業員数
	人

	 電気通信工事の総合評定値※
	　　　　　　　　　　　　点

※上記の総合評定値を証する書類の写しを添付し、提出すること。
	境港市との契約拠点名称※
（本店・支店・営業所等）

	所在地

	代表者名

※令和元・2年度境港市建設工事入札参加資格者名簿に登録されているもので、境港市から指名停止の措置を受けていないこと。
デジタル同報系防災行政無線業務実績書
会社名
◆過去5年間（H26.4.１～H31.3.31）の同種同規模以上業務の実績を有すること。（最大８件記載可）
【 № 1 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 2 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 3 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 4 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 5 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 6 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 7 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【 № 8 】
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	平成 　　 　　年 　　　　 月 　～　 平成 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要
	（市町村デジタル同報通信システム方式：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※同種同規模業務とは、市町村防災行政無線同報系デジタル無線設備を元請として、５億円以上の施工実績があること（拡声子局増設、戸別受信機の設置のみは実績として含めない）。業務実績は、1自治体につき1件とし、実績を証明するためCORINSの写しを添付すること。
【様式第４号】

 　　 年 　　 月 　　 日
質　疑　書
会社名
【№　　】
	実施要領／仕様書の別

	質問事項にかかる
仕様書等のページ

	質問事項にかかる
仕様書等の箇所

	質　問　事　項

※ 用紙が不足する場合はコピー等して使用すること。
※ 質問は、1項目毎に1枚とすること。FAXまたは電子メール（PDF）で行うこと。
※ 提出先 　境港市役所総務部自治防災課　電話：0859-47-1071
FAX：0859-46-0299　　mail：jichibousai@city.sakaiminato.lg.jp
送信後、必ず着信確認を行うこと。
【様式第５号】
  　年 　 月 　 日
境港市長  様
参加者
住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名

印
　境港市防災行政無線システム更新事業
企画提案書
「境港市防災行政無線システム更新事業」のための企画提案書を提出します。
また、提案内容は、虚偽がなく、本件の要件を全て満たし、企画提案書の記載内容は事実と相違ありません。
【様式第６号】
  　年 　 月 　 日
境港市長  様
参加者
住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名
印
辞　退　届
この度、「境港市防災行政無線システム更新事業」における企画提案について、参加表明書を提出しましたが、都合により参加を辞退します。
【様式第３号】

境港市役所自治防災課　行